
UCHWAŁA NR XXXIII/293/2021 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 17 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
znajdujących się na terenie Gminy Wąbrzeźno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia  23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz.U. z 2021 r. poz. 710 i 954) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. W uchwale Nr  XVII/110/2015 z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie zasad udzielania dotacji na 
prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków znajdujących się na terenie Gminy Wąbrzeźno  (Dz.Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 4738)  
wprowadza się zmiany: 

1) w związku ze zmianą od dnia 1 stycznia 2017 r. nazwy Gminy Wąbrzeźno na Gmina Ryńsk w tytule 
i tekście uchwały oraz załącznikach do uchwały nazwę Gmina Wąbrzeźno zastępuje się „Gmina 
Ryńsk”; 

2) § 10 otrzymuje brzmienie: 

„§ 10. Uchwała obowiązuje do dnia 30 czerwca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 


